
          

            Interpellation 

 

Från recept till kroppsnytta 
Typ 2 diabetiker som av sin läkare blir ordinerad insulin t.ex Nova Mix Flex Pen för egen 
injektion kan hämta ut insulinpennor på alla apotek i Sverige. Apoteken har varierande 
öppettider med ca 12 timmar/dygn. 

Diabetiker lär sig efter hand att själva beräkna sin insulinmängd med hjälp av teststickor, 
sticknålar till blodsockermätare och får då ett värde på mängden glykos i blodet. Med det 
som utgångspunkt eller i recept rekommenderat intag av insulin behövs en Insupen Pic 
solution som skruvas fast på den på Apoteket hämtade Nova Mix Flex Pen.   
Det här är ett smidigt sätt för diabetiker som har insulinpennor att själv injicera sin medicin 
efter beräknad alt ordinerad dos och en hög faktor av livskvalitet.   

Problemet är att de olika komponenterna i hela kedjan från recept till miljösortering av 
använda Insupen PIC solution är uppdelat på två olika uttagsställen med olika öppettider och 
distributionssätt. 

Insulin och återvinningsburk för Insupen PIC hämtas på Apoteket och stegen där emellan dvs 
teststickor och sticknålen till blodsockermätaren samt Insupen PIC för att få insulinet i 
kroppen, rekvireras via telefonbeställning hos Hjälpmedelscentralen efter recept från 
diabetessjuksköterska. När det förekommer omsättning av diabetessköterska händer det 
alltför ofta att det blir fel i leveransen så komponenterna fungerar inte tillsammans. 
Hjälpmedelscentralen har telefontid kl 9-16 och stänger tidigare på fredagar. Efter några 
dagar får Du levererat dina beställda varor hem till dörren och det kan du också få via 
Apoteket, men i samband med matvarorinköp finns i regel också ett Apotek i direkt 
anslutning. 

Min fråga är; 
Vad är det som hindrar medicinsk utrustning för egenvård och injicering av insulin som ovan 
beskriva från recept till kroppsnytta för diabetiker, att finns tillgängligt på ett och samma 
ställe med största tillgänglighet dvs på Apoteken.  
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